

---

# Forstalle 25 ApS

**CVR-nr.: 41937270**

Posekærvej 19  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2025**

---

**Trine Hauge Schreiber**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Forstalle 25 ApS  
Posekærvej 19  
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 41937270  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for Forstalle 25 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Aabenraa, den 15/06/2025

### **Direktion**

Karen Schreiber

Steffen Hauge Schreiber

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af udlejning af boligejendomme

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 30.867 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>123.637</b>	<b>140.179</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>123.637</b>	<b>140.179</b>
Andre finansielle indtægter		8.604	128
Øvrige finansielle omkostninger		-92.508	-88.593
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>39.733</b>	<b>51.714</b>
Skat af årets resultat		-8.866	-12.065
<b>Årets resultat</b>		<b>30.867</b>	<b>39.649</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		30.867	39.649
<b>I alt</b>		<b>30.867</b>	<b>39.649</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.238.650	2.238.650
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.238.650</b>	<b>2.238.650</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.238.650</b>	<b>2.238.650</b>
Andre tilgodehavender		218.072	396.615
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>218.072</b>	<b>396.615</b>
Likvide beholdninger		232.008	195.200
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>450.080</b>	<b>591.815</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.688.730</b>	<b>2.830.465</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		806.067	775.199
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>846.067</b>	<b>815.199</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.713.290	1.745.339
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.713.290</b>	<b>1.745.339</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	125.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		83.025	80.500
Skyldig selskabsskat		8.866	7.377
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32	0
Kontraktlige forpligtelser		37.450	57.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>129.373</b>	<b>269.927</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.842.663</b>	<b>2.015.266</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.688.730</b>	<b>2.830.465</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 4 Clover Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

## 2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Følgende faktorer kan, selvom afkastmodel anvendes, få indflydelse på den fremtidige værdiansættelsen af investeringsejendommene og dermed selskabets finansielle stilling:

### Markedsforhold

Ændringer i markedsforholdene omfatter faktorer som kan påvirke markedsafkastet på de enkelte ejendomme, f. eks. efterspørgsel på investeringsejendomme og lejemål, renteniveau og renteforventninger, valutakursændringer, lokalgeografiske forhold etc.

### Regulering

Ændringer i ejendommenes resultater, der kan påvirke værdiansættelsen, omfatter i det væsentligste ikke-påvirkelige forhold, så som ændringer i årlige lejeindtægter (almindelige huslejereguleringer) og ændringer i driftsomkostninger.

### Udvikling

Udvikling af ejendomme er handlinger, der medfører ændringer i ejendommenes resultater, som kan påvirke værdiansættelsen. Handlingerne kan omfatte ændringer af ejendommenes anvendelse, forbedringer, modernisering, genudlejning til højere/lavere leje, ændringer i tomgang og rationalisering af driften.

### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

<b>Ændringer i afkast</b>	<b>-0,5%</b>	<b>Basis</b>	<b>+0,5%</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afkastprocent	6,0%	6,5%	7,0%
Dagsværdi	2.437.000	2.238.650	2.088.857
Ændring i dagsværdi	198.350	0	-149.793

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	0